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2004 

till det enklare Tävlingssektionen.  
Klubben är organiserad enligt följande under 

verksamhetsåret 2004.  
Styrelse: Dag Köllerström-ordförande, Mar-

gareta Kempe-kassör, Rohnny Andersson-
sekreterare, Jan-Olof Svensson-vice ordförande, 
Alf Olsson, Mats Birgersson och Arne Kempe. 

Tävlingssektion: Dag Köllerström-
ordförande, Rohnny Andersson-sekreterare, Pe-
ter Claesson och Stellan Ahnström. 

Motionssektion: Jan-Olof Svensson, Marga-
reta Kempe, Ann-Marie Birgersson, May-Sofie 
Olsson och Ethel Nayström. 

Anläggningskommitté: Arne Kempe, Hans 
Johansson, Mats Birgersson och Arne Nilsson. 

 
Vasaloppet 

I årets till slut ganska lättåkta Vasalopp tog 
sig nio deltagare från klubben i mål i det riktiga 
loppet samt ytterligare tre deltagare tidigare i 
veckan. Placeringarna och tiderna blev enligt föl-
jande: 

Herrar: 1863 Björn Lindström 5.26.11, 3398 
Alf Olsson 6.01.02, 3531 Torbjörn Olsson 
6.05.17, 4142 Arne Kempe 6.20.24, 7899 Ronny 
Svensson 8.23.09 och 8680 Kenneth Kall 8.23.09  

Damer: 811 May-Sofie Olsson 9.44.40, 812 
Margareta Kempe 9.44.40 och 1077 Mariette 
Svanberg 10.47.01 

Kortvasan: Kjell Dalkvist 2.48.29 och Ker-
stin Dalkvist 2.50.11  

Tjejvasan: Jennie Svensson 3.58.24  
 

Verksamhet under 2004 
Motionssektionen har främst två aktiviteter. 

Tipspromenader genomförs under våren under 
10 söndagar från den 14/3 till den 16/5 för att 
senare återkomma med 10 ytterligare tillfällen i 
höst. Slutpriset i vår utgörs av en cykel. Knappt 
är vårens promenader slut så startar cykel-Trim 
från omkring den 20 maj och pågår tills de första 
veckorna i augusti. Årets arrangemang genom-
förs på cykel-Trim-kartan söder om Forserum. 
Utformningen blir något förändrad med ett 
mindre antal kontroller att besöka än tidigare år. 

Tävlingssektionen koncentrerar sig på att revi-
dera kartan Jeppa Stall samt att ta fram en ny 
skolgårdskarta. En tränings-OL i Höglandssam-
arbetet kommer att genomföras i början av au-
gusti. 

Förändrat informationssätt 
Vår klubb har nu tyvärr under en följd av år 

tvingats redovisa allt mindre ungdoms- och täv-
lingsverksamhet. Detta p.g.a. brist på ungdomar 
och ledare. Detta i sin tur har lett till att allt 
mindre verksamhet har funnits att informera öv-
riga medlemmar om. Vår klubbtidning FSOK-
Bulletinen har utgivits kontinuerligt sedan 1979 
med 4-6 nummer per år. Styrelsen har nu beslutat 
att i vart fall göra ett uppehåll med utgivningen 
av FSOK-Bulletinen. I stället kommer två gånger 
per år (normalt i februari och i december) kon-
centrerad information att sändas ut tillsammans 
med bl.a. medlemsavgifter och kallelse tills års-
mötet. Till detta kommer att i maj sänds en riktad 
inbjudan ut till de som vi hoppas ska delta i Ru-
nes Minne. I övrigt ska innehållet på vår hemsida 
byggas ut och hållas än mer aktuellt. Ett ytterli-
gare projekt är att erbjuda alla tipspromenaddel-
tagare att få alla resultat hemsända via mail om 
vi får deras e-postadresser. Dessa får också sedan 
inbjudningar inför varje tipspromenadsäsong lik-
som inbjudan och resultat från andra motionsar-
rangemang som cykel-Trim m.m. 

Ni vet väl om adressen till klubbens hemsida? 
Det är http://w1.380.telia.com/~u38012579/
FSOK/. Det svåra är att skriva är tecknet ~. 
Tryck ned AltGr till höger om mellanslagstan-
genten och samtidigt knappen till höger om Å. 
Släpp båda och skriv u så kommer båda tecknen 
~u fram.  

Skriv gärna era synpunkter och frågor i vår 
gästbok på hemsidan så får vi tillsammans hjäl-
pas åt att förbättra informationen m.m. 

 
Runes Minne 

Datum för orienteringstävlingen Runes Minne 
har beslutats och redan ändrats. Beslutet är nu att 
den kommer att genomföras söndagen den 6 juni. 
Inbjudan kommer i början av maj att sändas ut 
till de som vi hoppas ska komma och träffas un-
der trevliga och enkla orienteringsuppgifter. 

 
FSOK:s organisation 

Årsmötet i början av januari beslutade att 
lägga ned Trivselkommittén och överföra dess 
uppgifter till Motionssektionen. Samma öde gick 
Informationskommittén till mötes vars uppgifter 
övertas av styrelsen och i första hand sekrete-
raren. Ungdoms-/Tävlingssektionen döptes om 


